БПОУ ВО «Сокольский

педагогический колледж»

Протокол заседания  педагогического совета

от 12.03.2018 №4

Председатель       И.Л. Шохина

Секретарь             М.В. Фокина

Присутствовали: 30 человек.

Повестка дня:

1.О подведении итогов преддипломной практики (по профилю специальности).

2.Разное.

Педагогический совет постановил:
1.В связи с выполнением требований и задач программы производственной (преддипломной) практики, предусмотренной ФГОС СПО по специальностям 44.22.01 Дошкольное образование, 44.22.03 Педагогика дополнительного образования, 44.22.04 Специальное дошкольное образование студентам, предоставившим документацию, отчет и положительный отзыв руководителя в установленный срок, утвердить отметки по результатам производственной (преддипломной) практики.
  2.1. Рекомендовать кандидатуру преподавателя Неустроевой Ольги Анатольевны к присвоению почетного звания "Почетный работник сферы образования Российской Федерации" Министерства образования и науки Российской Федерации за многолетний добросовестный труд и успехи в обучении и воспитании обучающихся.

2.2. Рекомендовать кандидатуру заместителя директора по учебно-воспитательной работе Тирановой Наталии Леонидовны к поощрению Почетной грамотой Министерства образования и науки Российской Федерации за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в успехи в развитие среднего профессионального образования Вологодской области.
Принято единогласно.
Председатель       И.Л. Шохина

Секретарь             М.В. Фокина